E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O

Reunião do Conselho Consultivo e

Conselho Fiscal

Consórcio Intermunicipal de Saúde da 5ª Região de

Saúde do Paraná – CIS 5ªRS

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná, no

uso de suas atribuições previstas no § 4º do art. 31 do

Estatuto Social, CONVOCAR os membros do Conselho Consultivo

e Conselho Fiscal para reunião extraordinária a fim de

deliberar sobre pautas a serem discutidas na 1ª Assembleia

Geral Ordinária, que realizar-se-á na data de 17 de julho de

2025.

Sendo convoca-se os membros de ambos os conselhos para

reunirem-se na data de 17 de julho do corrente ano, nos

seguintes horários:

Conselho Consultivo – 09:30horas na sede administrativa.

Conselho Fiscal – 13:30horas na sede administrativa.

Guarapuava/PR, 1 de julho de 2025.

André Junior de Paula

Presidente

CIS 5ºRS

		2025-07-02T09:52:51-0300
	ANDRE JUNIOR DE PAULA:04775842927